
ZARZĄDZENIE NR 41/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 11 marca 2013 r.

w  sprawie  zmian  w składzie  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia 
konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  nr  1 
„Bajka” w Ciechocinku.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 08 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256, poz.  2572 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:
§1.1.  Ze  składu  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na 
stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 1 „Bajka” w Ciechocinku 
odwołuję Pana Andrzeja Wnuka.
2.  W  skład  Komisji,  o  której  mowa  w  ust.1  powołuję  Panią  Katarzynę 
Tamburovskyy – jako przedstawiciela Rady Rodziców.
§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 
wychowania.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


	ZARZĄDZENIE NR 41/13
	BURMISTRZA CIECHOCINKA


